
ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ  GIMNAZIJOS   

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI 

 

2023 m. gegužės 8 d. Nr. V-55(1.2) 

Gruzdžiai 

 

 

 Vadovaudamasis Šiaulių rajono savivaldybės mero 2023 m. kovo 15 d. potvarkiu Nr. 

M-9 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją: 

 1. T v i r t i n u  sąrašą pareigybių, dėl kurių bus teikiamas prašymas specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenų, siekiančių eiti šias pareigas: 

 Direktoriaus pareigas. 

 2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2023 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. V-11(1.2.) 

„Dėl pareigybių sąrašo, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai“ 1 punktą nuo 2023 

m. gegužės 1 d. 

  

 

Direktorius Juozas Vasiliauskas 

                                              

 


